
pag. 1 determinazione  31/2015 1

CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI 
VIA MACELLO N. 23 – 37121 VERONA 

Codice Fiscale n. 93005600239 – Partita I.V.A. n. 01545720235 – 
Telefono 045 593335 – Fax 045 8031046 

www.consorziosoggiorniverona.it - e-mail: segreteria@consorziosoggiorniverona.it
 
 

DETERMINAZIONE N. 31  DEL 23 FEBBRAIO  2014 
 

OGGETTO: SERVIZIO ELABORAZIONE PAGHE E CONSEGUENTI ADEMPIMENTI 
FISCALI E CONTABILI ANNI 2015/2016 – PROVVEDIMENTI. 

           
 

IL RESPONSABILE AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
 
VISTA la deliberazione del C.d.A. consortile n. 5  del 18/02/2015, esecutiva, con la quale 
venivano assegnati provvisoriamente i fondi ai Responsabili dei Servizi per l’anno in corso; 
 
VISTA la deliberazione del C.D.A. n. 30 del 19/12/2015, dichiarata immediatamente ese-
guibile, con la quale è stato conferito al rag. Roberto Ferrari l’incarico di responsabile 
dell’area economico finanziaria per l’anno 2015; 
 
VISTA la lettera protocollo n. 602 del 09/12/2014, con la quale è stato richiesto alla Ditta 
PRO.E.P. S.r.l. di Sossano (VI) di comunicare le propria disponibilità ad  eseguire il servi-
zio in parola per gli anni 2015 e 2016 a condizioni migliorative rispetto al precedente bien-
nio; 
 
VISTA la nota  - p.g. n. 2 del 08/1/2015 con la quale la ditta in parola comunicava la pro-
pria disponibilità ad effettuare il servizio con condizioni migliorative consistenti nel carica-
mento ed invio delle tabelle del conto annuale e apertura e chiusura telematica nova voce 
di tariffa INAIL; 
 
RITENUTE  tali condizioni migliorative adeguate alle nuove esigenze amministravo-
contabili del servizio paghe, per cui si ritenute di confermare il servizio in parola alla ditta 
PRO.E.P. di Sossano (VI) anche per gli anni 2015-2016; 
 
Visto il vigente Statuto Consortile e regolamento contratti; 
 
Tutto ciò premesso, 
 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di confermare, per le motivazioni di cui in premessa, il servizio di elabora-

zione paghe e conseguenti adempimenti fiscale e contabili per gli anni 2015 
/ 2016, allo Studio PRO.E.P. S..r.l di Sossano (VI) secondo il prezzo e le 
modalità di svolgimento previsti nell’offerta presentata e nella documenta-
zione allegata; 

 

http://www.consorziosoggiorniverona.it/
mailto:segreteria@consorziosoggiorniverona.it





